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CEuf cocotte au parmesan
champignons de saison et parmesan

Chevre chaud

miel, romarin, piment d’espelette

Soupe de lentilles au curcuma

curry, cumin, curcuma, lentilles corail
Soupe a I'oignon

crofitons, vin blanc, emmental, clou de girofle

Salade Bo Bun aux gambas
vermicelles de riz, nem de poulet,
gambas, cacahueétes, sésame

Salade César

salade, tomate, crofitons, poulet pané,
ceuf dur, sauce césar

Salade Méditerranéenne

salade, tomate, concombre, féta,
capres, olives noires, feuilles de vigne

Salade Parisienne
jambon, ceuf, champignons, emmental

Andouillette de Troyes
viande de porc, frites maison, sauce au poivre

Entrecote Salers, sauce au choix
beeuf, frites maison

Wok de 1égumes et poulet

légumes de saison, poulet, nouilles, sésame

Tartare de boeuf préparé ou poélé
beeuf, cornichons, capres, échalotes, ketchup

Steak a cheval
steak haché, ceuf, frites maison

Poulet fermier roti
frites maison

Dessert du jour maison
Créme briilée maison a la vanille
gousse de vanille fraiche

Cheesecake maison
speculos et coulis de fruits

Tarte Tatin maison pomme, caramel
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Aubergine grillée et bufala 8.9
aubergine, ail, bufala

7.5 Velouté de potiron 8.5
creéme, potiron, muscade

7.5 Petit assortiment de charcuterie 9
salade

8.5 Tomate mozzarella 8.9

SALADES &

15.9

14.9

14.9

14.9

PLATS DU JOUR A L'ARDOISE

tomate, mozzarella, pesto

PATES

Soupe de nouilles Vegan 14.5
nouilles, 1égumes de saison, bouillon de légumes

Tagliatelles a la carbonara 15.9
creme fraiche, lardons, jaune d’ceuf cru

Linguines Bolognaise 14.2
tomate, viande hachée de beeuf, ail origan

Tagliatelles au saumon 15.9
créme, saumon, aneth

Linguines aux gambas 15.9

créme, pesto rouge, gambas

PLATS

15.5
24.5
16.5
16
16
15

DESSER

7
7.5

7

Crispy chicken burger 15
poulet pané, pain, sauce fromage, tomate
Cheeseburger de I'Université 18

steak haché, confit d’'oignons, tomate,
sauce fromage

Boudin basque 16
pomme confite, purée maison

Risotto aux gambas 15.5
riz, creme de courgette, gambas

Pavé de saumon 17.5

saumon, sauce vierge, riz basmati

TS

Café Gourmand de I'Université 8.5
Assortiment de fromage 7
3 boules de glaces artisanales au choix 7.5

vanille, fraise, chocolat, pistache,
citron, mangue, passion

Prix nets en euros, taxes et service compris. CB 10€ minimum.
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Planche de charcuterie de la Maison Mas
Planche de fromages
Planche mixte

APERITIFS

Ricard, Pastis 51 2cl
Martini 6cl

Suze, Salers scl
Porto 12c

Campari 5cl
Américano 7cl

Kir Sauvignon 14cl
Kir Royal 12cI
Spritz 15cl

Richard SA
160, av Louis Roche - 92230 Gennevil lliers
Tel. 014147 4147

ALCOOLS

Whisky J&B, Clan Campbell, Jameson 4cl
Whisky Chivas Regal, Jack Daniel’s 4cl
Whisky Cardhu 12 ans 4cl

Whisky Nikka 4cl

Tequila, Gin, Vodka 4cl

Rhum Don Papa 4cl

BIERES, CIDRE

PRESSION 25(L
Pelforth Blonde 4.5
1664, Hoegaarden blanche 4.8
Grimbergen 4.8
Picon biére 5.5
Choutffe, Brooklyn Lager 5.5
BOUTEILLE

Pelforth Brune 33cl
Heineken 2scl
Desperados, Corona 33cl
Super Bock 25cl

Cidre Val de Rance 25cl

DIGESTIFS

Calvados 4cl

Cognac 4cl

Vieil Armagnac 4cl

Irish Coffee 6cl

Rhum Bacardi blanc, ambré 4cl

Vieille Prune, Vieux Calvados, Vieille Poire 4cl

EAUX MINERALES

Vittel, Badoit 50cl
Perrier Fines Bulles, San Pellegrino socl
Vittel, Badoit, San Pellegrino 100cl

4.5
5.5
6.2

4.5
7.5
6.2

12
7.5

8.5
10.5
11.5
10.5

9.5

9.5

o0CL

7.4
7.4

5.5
5.5
6.2
5.5

7.5
8.5

10
7.5
9.5

5.5
5.5
6.9
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CARTE DES VINS

ROUGES 2L 25CL
Cotes de Bourg aoc 57 9.1
Chateau de Barbe

Cotes du Rhone aoc 6.9 10.7
E. Guigal, “Réserve de Lutece”

Bourgogne aoc Pinot Noir 6.9 10.7
Champvallon

Brouilly aoc 5.7 9.1
Chateau de Corcelles “Vieilles Vignes”
Menetou-Salon aoc 6.5 11
Le Grand Cerf

BLANCS

Bourgogne aoc 6.5 11
Chardonnay, Champvallon

Petit Chablis aoc 8§ 13
Laroche

Menetou-Salon aoc 6.5 11
Le Grand Cerf

Anjou aoc Bio, Vegan 5.5 9
Ch. de la Roulerie “Le P’tit Chenin”

ROSES

Corse Sarténe aoc 5.5 9
Domaine Mosconi

Cotes de Provence aoc 8 12
“M” de Minuty

Cotes de Provence aoc 5.5 9
Sounaio

BULLES

Champagne aoc
Nicolas Feuillatte, Brut Réserve Exclusive

Prosecco doc
Corner

BOISSONS FRAICHES

Coca Cola / Cola Cola Zero 33cl

Perrier 33cl

Fanta, Sprite, Orangina 33cl

Schweppes Tonic, Schweppes Agrum’ 25cl
1/4 Vittel 25cl

Limonade, Lipton Ice Tea péche 25cl
Cacolac 20cl

Café frappé

Jus de fruits 25l
orange, pamplemousse, pomme, ananas, abricot,
poire, péche, banane, kiwi, raisin, fraise

Orange ou Citron pressé

BOISSONS CHAUDES

Café

Café décaféiné

Café noisette / Café long

Double café, Créme, Chocolat chaud
Cappuccino, Chocolat viennois

Thé Earl Grey, Fruits Rouges, Noir, Vert Sencha, Menthe 4.5

Thé au lait
Infusion
Vin chaud
Grog

Prix nets en euros, taxes et service compris. CB 10€ minimum.

S0CL  75CL
18.2 27.2
21 32
21 32
18.2 27.2
21 31
21 31
26 39
21 31
18 27
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26 39
18 -
2L 75CL
10 52
6.5 26
4.8
4.9
4.8
4.8
4.5
4.8
4.8
6.9
4.8
5.7
2.6
2.7
2.7
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6.7
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PLANCHES
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